
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Ořech Ořech 

Okres:Praha-západ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 634429 www: prahareal.cz/347340

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej chaty v krásné lokalitě obce Ořech na Praze - Západ.
Dřevěná chata, vybudovaná na zděném základu, se nachází v údolí Radotínského potoka v lesích,
nedaleko obce Ořech. Je zasazena nad potokem v lese odkud je krásný výhled na protější svah.
Chata je udržovaná, uvnitř je kuchyňka, jídelna a dvě ložnice s krbovými kamny a úložným prostem
na půdě. Z boku chaty je splachovací WC (jímka) a pod chatou úložné prostory. Kolem chaty je
okrasná zahrádaka s jabloní. V okolí jsou další chatky, smíšený les a mnoho turistických tras. Díky
své poloze a dobré dostupnosti z Prahy je zajímavým rekreačním místem, které se dá využívat v
průběhu celé sezóny. Chata má vlastní zdroj elektřiny (solární panel), k zásobení užitkovou vodou
je využívána nádrž na vodu (1 m3), která je zavedena do chaty (dřez). Dále je nedaleko je studna,
kterou využívají chataři. V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat. Ev. číslo: 634429.

cena: 950.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: dřevo
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 38m²
Plocha zastavěná: 38m²
Plocha obytná: 38m²

  Makléř:
Monika Plicková,
603 875 447
plickova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347340
http://www.tcpdf.org

